PHÒNG GD & ĐT AN MINH     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MN TT THỨ 11                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số 102/QĐ-MNTTr                         Thị trấn, ngày 31 tháng 12 năm 2013.

QUYẾT ĐỊNH

(V/v Thành lập tổ kiểm kê tài sản trường học năm 2013)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THỊ TRẤN THỨ 11

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản nhà nước ngày 03/6/2008;

Căn cứ Nghị định số 52/2009/NĐ-CP ngày 03/6/2009 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 07/2009/TT-BTC ngày 15/11/2009 của Bộ Tài chính hướng dẫn mẫu biểu thực hiện công khai quản lý, sử dụng tài sản nhà nước và báo cáo số liệu tình hình quản lý, sử dụng tài sản nhà nước.

Căn cứ QĐ 14/2008/QĐ-BGDĐT ngày 7-4-2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non.

Xét năng lực, phẩm chất, khả năng làm việc cán bộ giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập tổ kiểm kê tài sản trường học gồm những ông (bà) có tên sau:

1. Bà: Phạm Thị Kiều Oanh – BCHCĐ - Trưởng ban

2. Bà: Trần Hoàng Thị Kim Yến - TTND – thành viên
3. Bà: Nguyễn Thị Kim Cương – Thư ký
Điều 2: Tổ kiểm kê có nhiệm vụ kiểm kê toàn bộ tài sản của đơn vị, kiểm tra việc quản lí và sử dụng tài sản và báo cáo cụ thể bằng văn bản (biên bản kiểm kê tài sản) nộp về hiệu trưởng trước ngày 17/01/2014.
Điều 3: Nhiệm vụ của từng thành viên do trưởng ban phân công.

Điều 4: Ông (bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:                                                                     HIỆU TRƯỞNG
Như điều 1

Lưu VP